1

Edital ICEPi/SESA Nº 006/2024

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE NO  CHAMAMENTO EXTRA 001

3ª ANÁLISE E VALIDAÇÃO INSCRIÇÕES – Referente ao Chamamento Extra 001

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS ATUAREM EM ATIVIDADES DE
FORMAÇÃO EM SERVIÇO PELO  COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO
PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do  Edital ICEPi/SESA Nº
006/2024 e seus anexos, torna público o RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE NO
CHAMAMENTO EXTRA 001 e o 3º CICLO DE ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo
simplificado para profissionais atuarem em atividades de Formação em Serviço pelo  componente de
Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado a lista dos profissionais que manifestaramm interesse e estão classificados no
CHAMAMENTO EXTRA do Edital ICEPi/SESA Nº006/2024, de acordo com a Reclassificação do
Chamamento Extra, conforme Anexo A.

2. Fica divulgado o resultado a 3ª ANÁLISE E VALIDAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos profissionais que
manifestaramm interesse e estão classificados no CHAMAMENTO EXTRA do Edital ICEPi/SESA
Nº006/2024, de acordo com a Reclassificação do Chamamento Extra, conforme Anexo B.

3. Fica divulgado os candidatos que não atenderam os requisitos de participação no Chamamento Extra
001, assim como as manifestações sem efeito em virtude de convocação e da Retificação do
Chamamento Extra 001, conforme Anexo C.

4. Os candidatos que tiveram a INSCRIÇÃO INVALIDADA em virtude de análise deste Chamamento,

poderão interpor recurso, devidamente fundamentado até o dia 16/06/2024, devendo este ser
dirigido à Comissão de Gestão deste Processo Seletivo, por meio do link:

https://sga.saude.es.gov.br/f/Ac8FPJd9

Vitória,11 de junho de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
8

https://sga.saude.es.gov.br/f/Ac8FPJd9

2

ANEXO A

EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

CHAMAMENTO EXTRA 001

    LISTA DE CANDIDATOS QUE MANIFESTARAM INTERESSE

RECLASSIFICAÇÃO CONFORME INFORMAÇÕES AUTODECLARADAS NO ATO DA INSCRIÇÃO

A análise das inscrições constam no Anexo B

ID DA
SUBMISSÃO NOME CIVIL

PROFISSÃO E MODALIDADE DE
FORMAÇÃO

MUNICÍPIO
CH.EXTRA 001

DATA
NASCIMENTO

ITEM

TOTAL

RECLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
RECLASSIFICAÇÃO

RESERVA  A B C  D E  F G

LfsNPNTt
ANA LUIZA CATARINOZI
GALVÃO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 24/02/1994 0 0 2 0 0 0 0,25 2,25 1    --------------------

Z93pozUo
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
FIGUEREDO BARROSO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 16/09/1996 0 0 0 0 0 0,5 0,25 0,75 2    --------------------

w3qGo8Pm
WASHINGTON MOURA
CAMARA

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 13/03/1994 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 3    --------------------

b7pSbB5B
BRUNA CRISTINA DA SILVA
LAGARES

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 25/10/1996 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 4    --------------------

2V8eg86h FERNANDA LEMOS MAIFREDE
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 19/06/1997 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 5    --------------------

t5RJhU0l
ALÉXIA JEANE SANTOS DE
ARAUJO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 27/07/2001 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 6    --------------------

pXZdTbzH
MARCOS ANTONIO DE
ALMEIDA

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 05/09/1961 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1

Wui7JzcW
NATALIA PRATES DA COSTA
CASSIMIRO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 13/07/1997 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2

bu0qduU9 KARINE MARINHO RIBEIRO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 20/07/1999 0 0 0 0 0 0 0 0 9    --------------------

RgSiq9gE
YASMIN SANTOS LUCAS
FRANCISCO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 21/01/2002 0 0 0 0 0 0 0 0 10    --------------------

xTXgzj9X
MÁRCIO FERNANDO COSTA
FILHO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 14/06/2000 0 0 0 1 0,75 0 0,25 2 1    --------------------

8zugq1DO EDUARDA FREITAS CARDOSO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 12/03/1998 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 2    --------------------

vi7jAbEd ANDRIELI MAGRI DOS SANTOS
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 11/12/2000 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 3    --------------------

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
8

3

aWbKvudv MATEUS MACEDO BARREIROS
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 14/10/1998 0 0 0 0 0 0 0 0 4    --------------------

adlzS1lU
WELTON VANGELISTA VILLA
NOVA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 14/12/1995 0 0 0 1 0 0 0,25 1,25 1    --------------------

tiNMj0VT
MIGUEL ATHOS DA SILVA DE
OLIVEIRA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 02/05/1997 0 0 0 1 0 0 0,25 1,25 2    --------------------

veoSCCt2
GABRIELLE ALMEIDA
FERREIRA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 24/03/1998 0 0 0 1 0 0 0,25 1,25 3    --------------------

gNaPb2Pc DHAFINI DA SILVA BOINE
Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 05/05/2000 0 0 0 1 0 0 0,25 1,25 4    --------------------

IoIMAu7V
ALESSANDRA DE JESUS
LOURENÇO

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 17/11/1991 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 5    --------------------

iugnpswU KAILE JOSE DA SILVA VIANA
Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 25/04/1998 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 6    --------------------

Jl0gzElY JOANA CARLA DOS SANTOS
Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 21/11/1999 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 7    --------------------

p7ugHzz8 SIMONE DE JESUS SANTOS
Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 06/06/2000 0 0 0 0 0 0 0,25 0,25 8    --------------------

bpaAJAXJ
JACQUELINE RODRIGUES DE
JESUS

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS ARACRUZ 09/11/1990 0 0 0 0 0 0 0 0 9    --------------------

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
8

4

ANEXO B

EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

CHAMAMENTO EXTRA 001

3ª ANÁLISE E VALIDAÇÃO INSCRIÇÕES – Referente ao Chamamento Extra 001

ID DA
SUBMISSÃO NOME CIVIL

PROFISSÃO E MODALIDADE DE
FORMAÇÃO

MUNICÍPIO
CH.EXTRA001

RECLASSIFICAÇÃO
CH.EXTRA001
AMPLA
CONCORRÊNCIA

RECLASSIFICAÇÃO
CH.EXTRA001
RESERVA

STATUS
INSCRIÇÃO  MOTIVO INVALIDAÇÃO INSCRIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO
DO CICLO DE

ANÁLISE

LfsNPNTt ANA LUIZA CATARINOZI GALVÃO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 1    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III E IV DO
ITEM 7.11 FORA DA VALIDADE; DOCUMENTO
REFERENE A AUTOPONTUAÇÃO NO ITEM C DO
ANEXO F NÃO É CERTIFICADO DE CURSO DE
RESIDÊNCIA EM SAÚDE; 3º CICLO

Z93pozUo
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA FIGUEREDO
BARROSO

Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 2    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 1º CICLO

w3qGo8Pm WASHINGTON MOURA CAMARA
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 3    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO II DO ITEM
7.11 NÃO ESTAVA VISÍVEL PARA AVALIAÇÃO;
DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO IV DO
ITEM 7.11 NÃO ESTAVA VISÍVEL PARA
AVALIAÇÃO 1º CICLO

b7pSbB5B BRUNA CRISTINA DA SILVA LAGARES
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 4    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 1º CICLO

2V8eg86h FERNANDA LEMOS MAIFREDE
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 5    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 2º CICLO

t5RJhU0l ALÉXIA JEANE SANTOS DE ARAUJO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 6    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

pXZdTbzH MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 7 1 INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO
ITEM 7.11 AUSENTE (ENVIOU COMPROVANTE
PAGAMENTO) 3º CICLO

Wui7JzcW NATALIA PRATES DA COSTA CASSIMIRO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 8 2 INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO IV DO
ITEM 7.11 NÃO ATENDEU O ITEM 8.11 3º CICLO

bu0qduU9 KARINE MARINHO RIBEIRO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 9    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

RgSiq9gE YASMIN SANTOS LUCAS FRANCISCO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO 10    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
8

5

xTXgzj9X MÁRCIO FERNANDO COSTA FILHO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 1    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

8zugq1DO EDUARDA FREITAS CARDOSO
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 2    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENE A AUTOPONTUAÇÃO
NO ITEM G DO ANEXO F NÃO ATENDEU O ITEM
8.20 (SEM CARGA HORÁRIA) 3º CICLO

vi7jAbEd ANDRIELI MAGRI DOS SANTOS
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 3    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO IV DO
ITEM 7.11 AUSENTE (DOC.NÃO É DECLARAÇÃO
DE CONCLUSÃO DE CURSO) 3º CICLO

aWbKvudv MATEUS MACEDO BARREIROS
Cirurgião-dentista com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI 4    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO
ITEM 7.11 NÃO ATENDEU O ITEM 8.10 3º CICLO

adlzS1lU WELTON VANGELISTA VILLA NOVA
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 1    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO
ITEM 7.11 NÃO ATENDE O ITEM 8.10 DO
EDITAL. 1º CICLO

tiNMj0VT MIGUEL ATHOS DA SILVA DE OLIVEIRA
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 2    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 1º CICLO

veoSCCt2 GABRIELLE ALMEIDA FERREIRA
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 3    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 1º CICLO

gNaPb2Pc DHAFINI DA SILVA BOINE
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 4    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

IoIMAu7V ALESSANDRA DE JESUS LOURENÇO
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 5    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 2º CICLO

iugnpswU KAILE JOSE DA SILVA VIANA
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 6    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 1º CICLO

Jl0gzElY JOANA CARLA DOS SANTOS
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 7    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO
ITEM 7.11 AUSENTE (ENVIOU PROTOCOLO);  3º CICLO

p7ugHzz8 SIMONE DE JESUS SANTOS
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 8    --------------------    INVALIDADA

DOCUMENTO REFERENTE AO INCISO III DO
ITEM 7.11 NÃO ATENDEU O ITEM 8.11;
DOCUMENTO REFERENE A AUTOPONTUAÇÃO
NO ITEM G DO ANEXO F AUSENTE (ENVIOU
PRINT DE PÁGINA DE INTERNET) 3º CICLO

bpaAJAXJ JACQUELINE RODRIGUES DE JESUS
Enfermeiro com Formação em
SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ 9    --------------------    VALIDADA NÃO SE APLICA 3º CICLO

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
8

6

ANEXO C

EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

MANIFESTAÇÕES SEM EFEITO - em virtude de Convocação e da Retificação do Chamamento Extra 001

LISTA DE CANDIDATOS QUE NÃO ATENDERAM OS REQUISITOS DE PARTICIPAÇÃO NO CHAMAMENTO EXTRA 001

ID DA
SUBMISSÃO NOME CIVIL PROFISSÃO E MODALIDADE DE FORMAÇÃO

ATENDEU OS REQUISITOS DO
CH.EXTRA 001? OBSERVAÇÃO

oOboQ27v BRENDA SILVEIRA CICILIOTTI Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificação do chamamento extra 001

6DZL6zC4 DANIELE SOARES SILVA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

WQlyIw7P ELIZA KREITLOW LEMPKE Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

DfLamWpZ IGOR DE SOUZA DO VALLE  Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

Zlj15RrP IRIS DOS SANTOS OLIVEIRA VILAS BOAS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

xWsNIA6S JHENIFFER PEREIRA NASCIMENTO Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

2WerFIe7
JOANA DARK FERREIRA
BOURGUIGNON Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

pVnD8Sdn JULIELE FALCAO RABELO Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

uWS5rK7B KARREN SANTANA FERREIRA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

m7ZDhXFz LUCIARA SANTOS MAXIMO Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

esObrB40 MICHELLE DE ASSIS NASCIMENTO Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

k32L7ap4 SIDJANE LITTIG DA SILVA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

Wic9MZLp THAIS DE FREITAS ASSIS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

IBcdXTg0 TIAGO CORREA DOS SANTOS  Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

mXmYXRR8 VANUZA TEIXEIRA DOS SANTOS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

h7G1Itdm WALACE MAGNO ALVARENGA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

reP6hUut
GIOVANA MODESTO DE SOUZA DA
SILVA

Assistente Social com Formação em CONSULTÓRIO NA
RUA SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

arZsliSB ILMA SANTOS DE FRANÇA CAVALLIERI
Assistente Social com Formação em CONSULTÓRIO NA
RUA SEM EFEIRO sem efeito, conforme retificaçao do chamamento extra 001

oXqbKzG2
ESTER DE MELO FERREIRA MENDES
GUJANWSKI Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

h7Zya4kp GIZA CARLA NITZ Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

eGQB9rKD JANETE DOS ANJOS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

tJdPI5XW NATALIA IZZIS WU BISI Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

F6dXhITp URSULA DE MELO FERREIRA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

79g1ST1k VANESSA MENDES CHAGAS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

nMCxXvPg VANESSA SILVA DIAS Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SEM EFEIRO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 2ª CONVOCAÇÃO

pZLAQ61K BARBARA PEDRUZZI ZANUNCIO
Cirurgião-dentista com Formação em CONSULTÓRIO NA
RUA NÃO

Candidato(a) inscrito para odontologia em consultório na rua. Os (as)
candidatos(as) somente poderão manifestar interesse em vaga na mesma
profissão/modalidade de
formação na qual está inscrito no Edital ICEPi/SESA Nº 006/2024.

y2TYwypb BEATRIZ BRUNELLI RODRIGUES  Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA NÃO INSCRIÇÃO INVALIDADA APÓS RECURSO DO 2º CICLO DE ANÁLISE

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
8

7

FAMÍLIA/APS

931revMW
STHEFFANE LORRANI DE LUCENA
RODRIGUES

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA
FAMÍLIA/APS NÃO INSCRIÇÃO INVALIDADA APÓS RECURSO DO 2º CICLO DE ANÁLISE

1t3SFrMn CRISTIANE NUNES DE SOUZA Enfermeiro com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA NÃO

Candidato(a) Inscrito(a) para enfermagem em consultório na rua. Os (as)
candidatos(as) somente poderão manifestar interesse em vaga na mesma
profissão/modalidade de
formação na qual está inscrito no Edital ICEPi/SESA Nº 006/2024; INSCRIÇÃO
INVALIDADA APÓS RECURSO DO 2º CICLO DE ANÁLISE

7aXAzuS1 RAYANE DE OLIVEIRA FREIRE SOARES Enfermeiro com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA NÃO

Candidato(a) Inscrito(a) para enfermagem em consultório na rua. Os (as)
candidatos(as) somente poderão manifestar interesse em vaga na mesma
profissão/modalidade de
formação na qual está inscrito no Edital ICEPi/SESA Nº 006/2024.

KbIz1smt FÁBIO DA SILVA ROCHA Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS NÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) NA 1ª CONVOCAÇÃO

Não possui ESTHEFAFANNY DE PAULA ALVES SILVA NÃO INSCRITA NÃO PESSOA NÃO INSCRITA NO EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

Não possui JÉSSICA BAPTISTA FALCÃO DA COSTA NÃO INSCRITA NÃO PESSOA NÃO INSCRITA NO EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
8

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 12/06/2024 16:44:19 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/06/2024 16:44:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-68D01M

20
24

-6
8D

01
M

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

12

/0
6/

20
24

 1
6:

44

 P
Á

G
IN

A
 8

 /
8

		2024-06-12T16:44:21-0300